Протокол № 6

внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

город Когалым, ул.Степана Повха дом.16
проведенного в форме очно-заочного голосования

г. Когалым « 23» января » 2018г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме -  Председатель
Совета многоквартирного дома Печуркина Любовь Алексеевна кв. 15

Организатор проведения общего собрания -  ООО «Жилсервис»
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п
Дата и место подсчета голосов: « 22 » января 2018 г. г. Когалым, пр. Шмидта, д. 1 2 -2  п/п

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя общего собрания.
2. Выбор секретаря общего собрания.
3. Выбор счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов в многоквартирном доме.

4. Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основании:платежных
документов ( в том числе платежных документов в электронной форме,размещенных в
системе),предъявленных не позднее десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.

5. Утвердить размер на оплату коммунальных ресурсов потребляемых при использовании и
содержании общего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных
ресурсов,определяемого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по
тарифам,установленным органами государственной власти субъектов РФ

6. Определить место хранения протокола общего собрания собственников многоквартирного дома с
прилагаемыми к ним документами.

Присутствовали и приняли участие в голосовании:

№ п/п Ф.И.О.
собственника

№ квартиры Доля в праве
собственности

Общая
площадь

1. Хисаметдинов Азат Рифкатович 1 1 86,40
2. Кисилева Анастасия Олеговна 2 1 49,00
3. Меджидова Нушаба Г асан Кызы 3 1 60,40
4. Рагимова Рамила Натиковна 4 1 74,00

5. Палей Римма Вениаминовна 6 1 49,00
6. Алекберова татьяна Дмитриевна 7 1 60,50
7. Грязева Тамара Николаевна 8 1 74,90
8. Чернова Светлана Ивановна 10 1 48,80
9. Кичигин Андрей Александрович 13 1 30,30
10. Печуркина Любовь Алексеевна 15 1 60,90
11. Абдуразизов Абдуразис Расулович 16 1/7 12,32
12. Демина Тамара Михайловна 17 1/2 15,15
13. Пенкина Ольга Александровна 18 1 48,80
14. Караева Патма Алматовна 19 1 60,50
15. Девяткина Татьяна Анатольевна 20 1 73,10
16. Гуминский Антон Сергеевич 22 1 48,90
17. Воробьев Владимир Ильич 23 1 60,70
18. Каштанова А.В. 25 1 30,40
19. Кажурина Наталья Павловна 27 1 60,60
20. Дибиров Тахир Абдулхакимович 28 1/5 14,80
21. Усманова Назира Муратовна 28 1/5 14,80
22. Рязанова Оксана Мударисовна 30 1 48,78
23. Милова Кристина Владимировна 31 1 60,60
24. Степанец Сергей Романович 34 1 48,90

/

25. Шитикова Ирина Михайловна 35 1 60,}
26. Максимов Николай Сергеевич 37 11 31,6{ л?’
27. Олейник Иван Петрович 37 10.40
28. Артеменко Юрий Николаевич 38 30,30
29. Ганиев Рагим Бахми 39 36,00
30. Ганиева Первуза Шуллан кызы 39 36,00
31. Г ал и мо ва Наталья Владимировна 40 61,40
32. Федорченко Иван Николаевич 41 48,40
33. Калм\рзаева Каньппай Таштановна 43 L 72.70
34. Таранов Николай Михайлович 44 13 к .  20.44_
35. .Ахметова Альфира Нуховна 47 L  ~2.70
36. Колисова Н.В. 49 1 .* * 2 0
37. Г рабовенский В ц  р и р  Владимирович 52 2/3 A L o ~ ~ ~

38. Саипова Айна Бажллхровна 55 1 I тт
39. Николаев Алексей Васильевич 57 1/3 Л
40. Голышева Елена Владимировна 61 '/2

41. Трач\ к .Александр Ярославович 61 ’/2

42. Давлятшин Наиль Раисович 63 1
43. Мамедов Алигх сейн Шахбола оглы 65 1 т*31
44. Садыков Г.С. 66 1
45. Баязитова Гхльшат Шагибатовна 67 й 24 9®
46. Воробьева Светлана .Анатольевна 67 '/2 24,00
47. Магеррамова Наталья Сергеевна 67 ‘/2 24.00
48. Полунин Алексей Петрович 68 1/3 20,37
49. Лукьянченко Татьяна Владимировна 69 1 48,20

| 51. Бакаева Алена Семеновна 71 1 72,50

Общая площадь многоквартирного дома составляет -3806,10 м2.
В голосовании приняли участие _51_собственника, обладающих общей площадью 2239,53м2., что

составляет 59% от общего числа голос: г : о: ственников помещений.

Кворум для принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется. Общее
собрание собственников помещении правомочно.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:

1 .Выбрать председателем общего собрания:
Печуркину Любовь Алексеевну

Голосовали: «за» - 1922,35м" (51%), «против - 182,00 м" (5 %), «воздержался»- 135,18м2 (4% )
Не участвовало в голосовании -  1566,5 7м"(40%)
Решение принято

2.Выбрать секретарем общего собрания:
Пенкину Ольгу Александровну
Голосовали: «за» - 2059,99м" (54%) , «против - 93.Им" (3%), «воздержался» - 86,40м2 (3 %)
Не участвовало в голосовании -  1566,57м*(40 %)
Решение принято

3.В состав счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов собрания выбрать:
Турина Александра Андреевича
Хайбуллину Лидию Николаевну
Караеву Патму Алматовну

Голосовали: «за» - 2132,69м2( 56 % ), «против» -20,44м2 (1 %), «воздержался» - 86,40м2 (3 %)
Не участвовало в голосовании -  1566,57м2(40 %)
Решение принято

- Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится на основании:платежных
жяу’ментов в том числе платежных документов в электронной форме, размещенных в
астгм е "релъявленных не позднее десятого числа месяца,следующего за истекшим месяцем.
Г : ' ос: вали: «за» - 2219,09 м2 (59 %) , «против» - 20,44м2 (1%), «воздержался» - Ом2 (0 %)
Не участвовало в голосовании -  1566,57 м2(40 %)
Решение принято

5. Утвердить размер на оплату коммунальных ресурсов потребляемых при использовании и содержании
гощего имущества в МКД исходя из объема потребления коммунальных ресурсов,определяемого по
т сказаниям коллективного (общедомового) прибора учета,по тарифам,установленным органами
г :-с> дарственной власти субъектов РФ.
Голосовали: «за» - 2219,09 м2 (59 % ), «против» - 20,44 м2 (1 %), «воздержался» - Ом2 (0 %)
Не участвовало в голосовании -  1566,57 м2 (40 %)
Решение принято
6.Местом хранения протоколов общих собраний собственников многоквартирного дома с прилагаемыми к
ним документами определить офис ООО «Жилсервис» по адресу : г. Когалым, проспект Шмидта, дом 12-2
п/п

Голосовали: «за» - 2239,53м2 (60 % ), «против» - Ом2 (0%), «воздержался» - 0м2 (0% )
Не участвовало в голосовании -  1566,57м2 (40%)
Решение принято

К протоколу прилагаются следующие документы:

1. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование в количестве 51

Председатель общего собрания 0 //У у 7
подписц

Секретарь общего собрания

Печуркина JI.C.
ФИО

Пенкина О.А.

Турин А.А.

Хайбуллина JI.H.

Караева П. А.